
Prefeitura Municipal De Ananindeua
Gabinete Do Prefeito

PORTARIA Nº 009/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre Acompanhamento e Fiscalização de Contratos, nos termos do

Art.67 da Lei 8.666/93.

O CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANANINDEUA , no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1°. DESIGNAR a servidora ANANDA DO VALLE MARTINS, Assessora

Técnica, Matrícula Funcional nº 330574, para atuar como FISCAL e a NATALIE

VILCHEZ CASTILHO, matrícula nº 28961-2/4, na condição de SUPLENTE do

Contrato Administrativo nº 2022.004.GP.PMA, firmado entre a Prefeitura Municipal

de Ananindeua, através do Gabinete do Prefeito e a empresa TORO ELEVADORES

LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 36.654.449/0001-10, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de 01 (um)

elevador para a sede da Prefeitura Municipal de Ananindeua.

Art. 2° - No uso de suas atribuições o servidor responderá pela fiscalização e

movimentação de todo o expediente relacionado ao contrato, podendo para tanto

praticar os atos administrativos necessários para sua execução.

Art. 3°- Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ananindeua, 04 de abril de 2022.

HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

BR-316, km 08, Av. Magalhães Barata, 1515

CEP. 67.033.000 - Ananindeua - Pará


		2022-05-05T11:06:12-0300
	HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE




